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Tapa redonda
2 / 3 / 5 / 10 L  

Cuerpo redondo
10 L C/manija   

2000

2000

1000

250

4500

50

50

25

10

100

CP772

CP773

CP775

CP670

TPB

Cuerpo redondo 2 L 
S/manija 

Cuerpo redondo 3 L
S/manija  

Cuerpo redondo 5 L
S/manija  

Unidades
 por bulto

Unidades
por palletCódProducto

Proximamente

Proximamente

Proximamente

Proximamente

Proximamente

Proximamente

CP771

CP371

CP271

Pote heladero 1L
redondo

Pote heladero 1L
cuadrado  

Pote heladero 1L
rectangular  

Unidades
 por bulto

Unidades
por palletCódProducto

Consultar colores

Consultar colores
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Tapa cuadrada
2 / 3 / 5 L   

Unidades
 por bulto

Unidades
por pallet

2000

2250

2000

4500

Cód

50

50

50

100

CP372

CP373

CP375

TP373

Cuerpo cuadrado 2 L 

Cuerpo cuadrado 3 L   

Cuerpo cuadrado 5 L   

Producto

1920

2560

160

160

CP7891

TP7890

Cuerpo tortera

Tapa tortera

Unidades
 por bulto

Unidades
por palletCódProducto

Consultar colores

Consultar colores
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+54 (341) 495 8700 
Eva Perón 1350 (ex Av. Las Palmeras)
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